

Repartición/Organismo: Municipalidad de General Alvear
Nomenclador: 060202
Ejercicio: 2018
Trimestre: Tercero

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	505.887.670,00	53.082.977,32	13.430.330,73	545.540.316,59	367.754.873,68	340.064.208,26	333.329.451,23	332.826.423,92	6.734.757,03	177.785.442,91	503.027,31
41000000 (Subtotal) OPERACION	486.050.090,00	37.860.213,31	9.235.330,73	514.674.972,58	351.656.466,96	330.062.631,86	323.543.815,57	323.083.830,22	6.518.816,29	163.018.505,62	459.985,35
41100000 (Subtotal) PERSONAL	340.203.270,00	10.620.000,00	0,00	350.823.270,00	257.704.777,61	256.516.351,68	256.376.351,68	256.254.128,79	140.000,00	93.118.492,39	122.222,89
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	58.189.400,00	4.735.800,00	2.950.000,00	59.975.200,00	29.741.570,71	25.978.886,03	25.304.324,40	25.233.052,88	674.561,63	30.233.629,29	71.271,52
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	87.657.420,00	22.504.413,31	6.285.330,73	103.876.502,58	64.210.118,64	47.567.394,15	41.863.139,49	41.596.648,55	5.704.254,66	39.666.383,94	266.490,94
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	200.000,00	2.000.000,00	0,00	2.200.000,00	1.140.271,55	1.122.799,53	1.158.541,66	1.158.541,66	-35.742,13	1.059.728,45	0,00
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	200.000,00	2.000.000,00	0,00	2.200.000,00	1.140.271,55	1.122.799,53	1.158.541,66	1.158.541,66	-35.742,13	1.059.728,45	0,00
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	19.637.580,00	13.222.764,01	4.195.000,00	28.665.344,01	14.958.135,17	8.878.776,87	8.627.094,00	8.584.052,04	251.682,87	13.707.208,84	43.041,96
43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES	11.807.580,00	9.167.105,33	510.000,00	20.464.685,33	11.157.302,31	7.870.874,04	7.629.691,17	7.586.649,21	241.182,87	9.307.383,02	43.041,96
43200000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES DE CAPITAL	7.830.000,00	4.055.658,68	3.685.000,00	8.200.658,68	3.800.832,86	1.007.902,83	997.402,83	997.402,83	10.500,00	4.399.825,82	0,00
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	125.736.000,00	20.061.516,85	2.215.350,00	143.582.166,85	61.824.552,30	39.023.636,47	38.394.735,74	38.394.735,74	628.900,73	81.757.614,55	0,00
51000000 (Subtotal) INVERSIÓN FÍSICA O REAL	121.020.000,00	20.057.716,85	2.215.350,00	138.862.366,85	61.700.752,30	38.899.836,47	38.270.935,74	38.270.935,74	628.900,73	77.161.614,55	0,00
51100000 (Subtotal) BIENES	10.978.000,00	1.637.241,90	170.000,00	12.445.241,90	3.065.474,98	2.696.187,85	2.370.048,11	2.370.048,11	326.139,74	9.379.766,92	0,00
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PÚBLICOS	110.042.000,00	18.420.474,95	2.045.350,00	126.417.124,95	58.635.277,32	36.203.648,62	35.900.887,63	35.900.887,63	302.760,99	67.781.847,63	0,00
52000000 (Subtotal) INVERSIÓN FINANCIERA	216.000,00	3.800,00	0,00	219.800,00	3.800,00	3.800,00	3.800,00	3.800,00	0,00	216.000,00	0,00
52100000 (Subtotal) APORTES DE CAPITAL	216.000,00	3.800,00	0,00	219.800,00	3.800,00	3.800,00	3.800,00	3.800,00	0,00	216.000,00	0,00
53000000 (Subtotal) INVERSIÓN EN BIENES PREEXISTENTES	4.500.000,00	0,00	0,00	4.500.000,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	0,00	4.380.000,00	0,00
53100000 (Subtotal) BIENES PREEXISTENTES	4.500.000,00	0,00	0,00	4.500.000,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	0,00	4.380.000,00	0,00
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	2.348.000,00	0,00	0,00	2.348.000,00	1.629.531,02	1.156.920,59	1.656.976,10	1.656.976,10	-500.055,51	718.468,98	0,00
62000000 (Subtotal) EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA	2.348.000,00	0,00	0,00	2.348.000,00	1.629.531,02	1.156.920,59	1.656.976,10	1.656.976,10	-500.055,51	718.468,98	0,00
62100000 (Subtotal) AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA	2.348.000,00	0,00	0,00	2.348.000,00	1.629.531,02	1.156.920,59	1.656.976,10	1.656.976,10	-500.055,51	718.468,98	0,00
TOTAL GENERAL	633.971.670,00	73.144.494,17	15.645.680,73	691.470.483,44	431.208.957,00	380.244.765,32	373.381.163,07	372.878.135,76	6.863.602,25	260.261.526,44	503.027,31

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

